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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 644646 MANTEGNA SIRIA1 IL DISCOBOLO SCIACCA19/01/98

 691690 POZZI ZOE2 PICCOLO TEATRO MILANO26/01/08

 657484 GALETTI GIADA3 CLUB SCHERMA VOLTRI08/05/06

 675938 BIGAGLI GINEVRA4 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM20/01/09

 620971 POZZI FEDERICA5 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO05/03/95

 680105 MINONZIO ELENA SILVIA6 CLUB SCHERMA VARESE27/04/06

 706573 PARMA LUDOVICA MARIA7 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO28/11/10

 690772 PUGNO CHIARA8 CH4 sporting13/08/09

 689919 PROCOVANU ELISE9 CH4 sporting28/06/08

 672808 OTTAVIANO EUGENIA CLAUDIA10 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM29/05/05

 630258 CAPURRO ELENA11 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO22/11/00

 727824 PERELMAN CLARA MANIA12 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO04/05/05

 678912 DI BENEDETTO CHIARA MARIANNUNZI13 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO02/12/08

 696173 CATTARUZZI MARTINA14 CH4 sporting26/12/10

 719902 PASQUINETTI ELETTRA15 CUS PAVIA01/02/11

 698086 PALMITESSA LUCIA16 CUS PAVIA22/07/10

 724318 SPATARO CHIARA17 CUS PAVIA10/10/00

 724083 BENZONI GAIA18 CUS PAVIA04/02/02
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Sciabola femminile
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MANTEGNA SIRI - AGSCI (Sciacca)

 -

PALMITESSA LU - PVCUS (Pavia)

SPATARO CHIAR - PVCUS (Pavia)

POZZI FEDERIC - MIGIR (Milano)

 -

 -

PERELMAN CLAR - MIGIR (Milano)

OTTAVIANO EUG - TOAUG (Torino)

 -

 -

PARMA LUDOVIC - MIGIR (Milano)

CATTARUZZI MA - TOCH4 (Torino)

 -

 -

GALETTI GIADA - GEVOL (Genova)

POZZI ZOE - MIPIT (Milano)

 -

 -

PASQUINETTI E - PVCUS (Pavia)

MINONZIO ELEN - VASCV (Varese)

 -

 -

CAPURRO ELENA - MIGIR (Milano)

BIGAGLI GINEV - TOAUG (Torino)

 -

 -

DI BENEDETTO  - MIGIR (Milano)

PUGNO CHIARA - TOCH4 (Torino)

BENZONI GAIA - PVCUS (Pavia)

 -

PROCOVANU ELI - TOCH4 (Torino)
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PALMITESSA LU - PVCUS (Pavia)

POZZI FEDERIC - MIGIR (Milano)

PERELMAN CLAR - MIGIR (Milano)

OTTAVIANO EUG - TOAUG (Torino)

PARMA LUDOVIC - MIGIR (Milano)

CATTARUZZI MA - TOCH4 (Torino)

GALETTI GIADA - GEVOL (Genova)

POZZI ZOE - MIPIT (Milano)
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MINONZIO ELEN - VASCV (Varese)

CAPURRO ELENA - MIGIR (Milano)

BIGAGLI GINEV - TOAUG (Torino)

DI BENEDETTO  - MIGIR (Milano)

PUGNO CHIARA - TOCH4 (Torino)

PROCOVANU ELI - TOCH4 (Torino)
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GALETTI GIADA - GEVOL (Genova)
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BIGAGLI GINEV - TOAUG (Torino)
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MANTEGNA SIRI - AGSCI (Sciacca)

POZZI ZOE - MIPIT (Milano)
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MANTEGNA SIRI - AGSCI (Sciacca)
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14:20Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  18Girone

 644646 MANTEGNA SIRIA AGSCI Qualificata 1,00  15  25  10 1 1  1

 689919 PROCOVANU ELISE TOCH4 Qualificata 0,80  14  24  10 2 2  2

 691690 POZZI ZOE MIPIT Qualificata 0,80  12  24  12 3 3  3

 657484 GALETTI GIADA GEVOL Qualificata 0,80  9  22  13 4 4  2

 672808 OTTAVIANO EUGENIA CLAUDIA TOAUG Qualificata 0,80  7  22  15 5 5  3

 630258 CAPURRO ELENA MIGIR Qualificata 0,60  5  19  14 6 6  1

 675938 BIGAGLI GINEVRA TOAUG Qualificata 0,60  4  20  16 7 7  1

 727824 PERELMAN CLARA MANIA MIGIR Qualificata 0,60  4  20  16 7  3

 620971 POZZI FEDERICA MIGIR Qualificata 0,60  3  20  17 9 9  1

 678912 DI BENEDETTO CHIARA MARIANNU MIGIR Qualificata 0,60  2  17  15 10 10  2

 680105 MINONZIO ELENA SILVIA VASCV Qualificata 0,40  1  18  17 11 11  3

 706573 PARMA LUDOVICA MARIA MIGIR Qualificata 0,40  0  18  18 12 12  2

 696173 CATTARUZZI MARTINA TOCH4 Qualificata 0,40 -4  17  21 13 13  3

 719902 PASQUINETTI ELETTRA PVCUS Qualificata 0,40 -10  12  22 14 14  2

 690772 PUGNO CHIARA TOCH4 Qualificata 0,20 -8  13  21 15 15  1

 724318 SPATARO CHIARA PVCUS Qualificata 0,00 -15  10  25 16 16  2

 698086 PALMITESSA LUCIA PVCUS Qualificata 0,00 -19  6  25 17 17  1

 724083 BENZONI GAIA PVCUS Qualificata 0,00 -20  5  25 18 18  3
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Italia - TROFEO GIARDINO - ACQUAMARINASciabola femminile 14:19Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 POZZI FEDERICA 620971 V 2 V 3 V  0,600  3  20MIGIR

 2 CAPURRO ELENA 630258 2 2 V V V  0,600  5  19MIGIR

 3 MANTEGNA SIRIA 644646 V V V V V  1,000  15  25AGSCI

 4 PUGNO CHIARA 690772 3 0 3 2 V  0,200 -8  13TOCH4

 5 BIGAGLI GINEVRA 675938 V 3 2 V V  0,600  4  20TOAUG

 6 PALMITESSA LUCIA 698086 2 1 1 1 1  0,000 -19  6PVCUS

 2Girone N.

 1 DI BENEDETTO CHIARA MARIANNUNZIATINA 678912 V 2 V V 0  0,600  2  17MIGIR

 2 PARMA LUDOVICA MARIA 706573 3 V V 3 2  0,400  0  18MIGIR

 3 GALETTI GIADA 657484 V 2 V V V  0,800  9  22GEVOL

 4 SPATARO CHIARA 724318 2 1 1 4 2  0,000 -15  10PVCUS

 5 PASQUINETTI ELETTRA 719902 0 V 1 V 1  0,400 -10  12PVCUS

 6 PROCOVANU ELISE 689919 V V 4 V V  0,800  14  24TOCH4

 3Girone N.

 1 POZZI ZOE 691690 V 4 V V V  0,800  12  24MIPIT

 2 BENZONI GAIA 724083 0 2 0 0 3  0,000 -20  5PVCUS

 3 CATTARUZZI MARTINA 696173 V V 3 2 2  0,400 -4  17TOCH4

 4 OTTAVIANO EUGENIA CLAUDIA 672808 2 V V V V  0,800  7  22TOAUG

 5 MINONZIO ELENA SILVIA 680105 4 V V 3 1  0,400  1  18VASCV

 6 PERELMAN CLARA MANIA 727824 1 V V 4 V  0,600  4  20MIGIR
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile

14:19Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MANTEGNA SIRIA 19/01/98  644646 231 AGSCISI

GALETTI GIADA 08/05/06  657484 322 GEVOLSI

MINONZIO ELENA SILVIA 27/04/06  680105 543 VASCVSI

POZZI ZOE 26/01/08  691690 704 MIPITSI

DI BENEDETTO CHIARA MARIANN 02/12/08  678912 915 MIGIRSI

PUGNO CHIARA 13/08/09  690772 1006 TOCH4SI

PROCOVANU ELISE 28/06/08  689919 1027 TOCH4SI

BIGAGLI GINEVRA 20/01/09  675938 1068 TOAUGSI

OTTAVIANO EUGENIA CLAUDIA 29/05/05  672808 1339 TOAUGSI

BENZONI GAIA 04/02/02  724083 17510 PVCUSSI

POZZI FEDERICA 05/03/95  620971 17711 MIGIRSI

SPATARO CHIARA 10/10/00  724318 22212 PVCUSSI

CAPURRO ELENA 22/11/00  630258 9.99913 MIGIRSI

CATTARUZZI MARTINA 26/12/10  696173 9.99914 TOCH4SI

PALMITESSA LUCIA 22/07/10  698086 9.99915 PVCUSSI

PARMA LUDOVICA MARIA 28/11/10  706573 9.99916 MIGIRSI

PASQUINETTI ELETTRA 01/02/11  719902 9.99917 PVCUSSI

PERELMAN CLARA MANIA 04/05/05  727824 9.99918 MIGIRSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MANTEGNA SIRIA 19/01/98 644646  23AGSCI-IL DISCOBOLO SCIACCA SI

GALETTI GIADA 08/05/06 657484  32GEVOL-CLUB SCHERMA VOLTRI SI

CAPURRO ELENA 22/11/00 630258  9.999MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

DI BENEDETTO CHIARA MARIA 02/12/08 678912  91SI

PARMA LUDOVICA MAR 28/11/10 706573  9.999SI

PERELMAN CLARA MANIA 04/05/05 727824  9.999SI

POZZI FEDERICA 05/03/95 620971  177SI

POZZI ZOE 26/01/08 691690  70MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO SI

BENZONI GAIA 04/02/02 724083  175PVCUS-CUS PAVIA SI

PALMITESSA LUCIA 22/07/10 698086  9.999SI

PASQUINETTI ELETTRA 01/02/11 719902  9.999SI

SPATARO CHIARA 10/10/00 724318  222SI

BIGAGLI GINEVRA 20/01/09 675938  106TOAUG-SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM SI

OTTAVIANO EUGENIA CLAU 29/05/05 672808  133SI

CATTARUZZI MARTINA 26/12/10 696173  9.999TOCH4-CH4 sporting SI

PROCOVANU ELISE 28/06/08 689919  102SI

PUGNO CHIARA 13/08/09 690772  100SI

MINONZIO ELENA SILVIA 27/04/06 680105  54VASCV-CLUB SCHERMA VARESE SI
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